
4,00 m

2,50 m

12,00 m
12,00 m
16,50 m
20,00 m

10,00 t
16,00 t
22,00 t

8,00 t
14,50 t
20,00 t

7,50 t
12,00 t
16,50 t

-
- 16,00 t
- 18,00 t

- 24,00 t
- 32,00 t

-
- 16,00 t
- 18,00 t

- 24,00 t

- 30,00 t
-

- 36,00 t
- 38,00 t

- 40,00 t

- 36,00 t
- 40,00 t

asse tandem  con distanza tra gli assi di 2,00m o inferiore

Lunghezza
Veicoli a motore
Rimorchio

Moldavia
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Altezza 

Larghezza

Autoarticolato
Autotreno

Pesi per asse

asse semplice

4,00m o superiore

asse tridem con distanza tra gli assi meno di 1,40m

Pesi massimi autorizzati
Veicoli a motore

Su strade non asfaltate
asse semplice
asse tandem  con distanza tra gli assi di 2,00m o inferiore
asse tridem con distanza tra gli assi meno di 1,40m

Autotreni

a 4 assi
a 5 assi o più

Su strade nazionali asfaltate

Su altre strade
asse semplice
asse tandem  con distanza tra gli assi di 2,00m o inferiore
asse tridem con distanza tra gli assi meno di 1,40m

a 2 assi e distanza tra gli assi

a 3 assi

Rimorchio

a 3 assi
Autoarticolato

a 3 assi 

inferiore a 4,00m

2,00m o superiore
a 5 assi 

a 4 assi

a 2 assi e distanza tra gli assi
inferiore a 4,00m
4,00m o superiore

a 4 assi e distanza tra gli assi
inferiore a 2,00m


